20.06.2025      (количество номеров – от 20 до 100)                                                                             № 6
_______________________________________________________________________________________
УВАЖАЕМЫЕ ЗЕМЛЯКИ, «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ» - ЭТО  ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПЕЧАТНЫЙ  ОРГАН   НАШЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ. НАДЕЕМСЯ, ЧТО ТЕПЕРЬ ВЫ БУДЕТЕ ВЛАДЕТЬ  БОЛЕЕ ПОЛНОЙ И ОБЪЕКТИВНОЙ ИНФОРМАЦИЕЙ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ, АДМИНИСТРАЦИИ, ГЛАВЫ СЕЛЬСОВЕТА
		СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой сессии

18.06.2025                                                                                                          № 171

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области
седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов  Вишневского  сельсовета Купинского района Новосибирской области решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области  седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета  «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета в сети «Интернет».

	Глава Вишневского   сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

______________ О.Г. Дупик
            МП
	Председатель Совета депутатов
Вишневского   сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

________________  Мосейкова Н.Л.  ФИО
            МП

РЕДКОЛЛЕГИЯ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО.
ОБРАЩАТЬСЯ С ВОПРОСАМИ ПО ТЕЛЕФОНАМ: 39-242, 39-210
Ответственный исполнитель  Горчакова Т.Н.

20

.06.2025

(êîëè÷åñòâî íîìåðîâ

–

îò 20 äî 100)

¹ 6

_______________________________________________________________________________________

ÓÂÀÆÀÅÌÛÅ ÇÅÌËßÊÈ, «ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÅ

ÂÅÄÎÌÎÑÒÈ»

-

ÝÒÎ  ÎÔÈÖÈÀËÜÍÛÉ  ÏÅ×ÀÒÍÛÉ  ÎÐÃÀÍ

ÍÀØÅÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß. ÍÀÄÅÅÌÑß, ×ÒÎ ÒÅÏÅÐÜ ÂÛ ÁÓÄÅÒÅ ÂËÀÄÅÒÜ  ÁÎËÅÅ

ÏÎËÍÎÉ È ÎÁÚÅÊÒÈÂÍÎÉ ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÅÉ Î ÄÅßÒÅËÜÍÎÑÒÈ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ,

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ, ÃËÀÂÛ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÂÈØÍÅÂÑÊÎ

ÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÏÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

øåñòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîðîê ÷åòâåðòîé ñåññèè

18.06.2025                                                                                                          ¹ 171

Î íàçíà÷åíèè âûáîðîâ äåïóòàòîâ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êóïèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

ñåäüìîãî ñîçûâà

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 10 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12 èþíÿ 2002 ãîäà ¹

67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 11 Çàêîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè îò 7 äåêàáðÿ 2006 ãîäà ¹ 58

-

ÎÇ «

Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ

ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé â Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè», ñòàòüåé 8 Óñòàâà

Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà Êóïèíñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè, Ñîâåò äåïóòàòîâ

Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà Êóïèíñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñ

òè ðåøèë:

1.

Íàçíà÷èòü âûáîðû äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êóïèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè  ñåäüìîãî ñîçûâà íà 14 ñåíòÿáðÿ 2025

ãîäà

.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè

àäìèíèñòðàöèè Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà  «Ìóíèöèïàëüíûå âåäîìîñòè» è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Âèøíåâñêîãî ñåëüñîâåòà â

ñåòè «Èíòåðíåò».

Ãëàâà

Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êóïèíñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

______________ Î.Ã. Äóïèê

ÌÏ

Ïðåäñåäàòåëü Ñ

îâåòà äåïóòàòîâ

Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êóïèíñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

________________  Ìîñåéêîâà Í.Ë.

ÔÈÎ

ÌÏ

ÐÅÄÊÎËËÅÃÈß ÏÐÈ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÌÎ.

ÎÁÐÀÙÀÒÜÑß Ñ ÂÎÏÐÎÑÀÌÈ ÏÎ ÒÅËÅÔÎÍÀÌ: 39

-

242, 39

-

210

Îòâåòñòâåííûé èñïîëíèòåëü

Ãîð÷àêîâà Ò.Í.